
Rímskokatolícka cirkev, Farnosť Abrahám

ČÍTANIE LEKCIÍ V NEDEĽU A VO SVIATOK

P.č. Dátum Čas Meno a priezvisko

1. 18.11.2023 18.00 hod
Anna Klučiarová
Mária Masarovičová
Jaroslav Bilčík

2 19.11.2023 07.30 hod
Edita Klementová
Terézia Mišovičová
Tomáš Štefunko

3 19.11.2023 10.30 hod
Magdaléna Bilčíková
Andrej Hitka
Katarína Sisková

4 25.11.2023 18.00 hod
Adam Horváth
Vilma Banášová
Ľuba Šimonová

5 26.11.2023 07.30 hod
Alena Debrecká
Marianna Horníková
Jana Kondákorová

6 26.11.2023 10.30 hod
Lenka Hitková
Monika Hornaček Banášová
Eva Kopáčiková

7 02.12.2023 18.00 hod
Terézia Kopáčiková
Anna Klučiarová
Magdaléna Bilčíková

8 03.12.2023 07.30 hod
Miroslav Vrabec
Edita Klementová
Terézia Mišovičová

9 03.12.2023 10.30 hod
Veronika Štefunková
Martina Bilčíková
Andrej Hitka

10 09.12.2023 18.00 hod
Adam Horváth
Jaroslav Bilčík
Terézia Kopáčiková

11 10.12.2023 07.30 hod
Tomáš Štefunko
Ľuba Šimonová
Vilma Banášová

12 10.12.2023 10.30 hod
Monika Hornaček Banášová
Eva Kopáčiková
Mária Masarovičová

13 16.12.2023 18.00 hod
Miroslav Vrabec
Marianna Horníková
Veronika Štefunková

14 17.12.2023 07.30 hod
Alena Debrecká
Jana Kondákorová
Terézia Mišovičová

15 17.12.2023 10.30 hod
Martina Bilčíková
Lenka Hitková
Katarína Sisková

Lektori čítajúci lekcie prídu do sakristie 15 minút pred začatím sv. omše. V prípade 
neprítomnosti na sv. omši oznámia túto skutočnosť kostolníčke, alebo si nájdu náhradu.
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